Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Preteito

OfíCIO N° 1806/2011 Em 23 de setembro de 2011.

~

m
o
fã
:J

.,.<.J
_lú,I­

(l)Z

ltl lú

009

UI
~I· IJJ

Z ~

D.

'<
Olú

~ {}O
<0
u<_lú
c~
Zlú->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARAlSP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos. em atenção à
Indicação nO 853/11. de autoria de Vossa Excelência. informamos que.
conforme apontado no laudo de vistoria da Gerência de Conservação de
Áreas Verdes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, no local foi
substituída uma árvore devido seu estado comprometedor e ampliado o
canteiro de uma outra existente.

Na oportunidade, renovamos os protestos de
nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

c [~-
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipai

RB.(G. 35.394'11)